
Důležitá informace ČS1 

9.9.2020 
 
V rámci výstavby kanalizace v obci se dostáváme ke stěžejnímu bodu – usazení poslední přečerpávací 
stanice ČS1 (na konci Ševcovské ulice kousek od Salaše).  
Celá akce bude zahájena  v týdnu od 14.9. a bude trvat přibližně 14dní, v závislosti na průběhu počasí.  
 
Vzhledem ke komplikacím, které jsme měli vloni při ukládání sousední šachty, byla statikem přijata 
mimořádná opatření k zabezpečení stavby. 
Podle navrženého technologického postupu budou výkop proti tekutým pískům chránit  štětovnice, 
které se budou zatloukat a po ukončení prací opět vytahovat. 
Bohužel to bude pro okolní nemovitosti znamenat citelné omezení (uzavření komunikace, omezení 
parkování u nemovitostí, zvýšená stavení doprava a hluk).  
 
Z výkopu bude také třeba odčerpávat vodu. Připraveni jsme i na eventualitu, že bude třeba zajistit 
náhradní zásobování vodou.  
 
Děkujeme za pochopení, toto opatření je bohužel nezbytné. 
 
Ing. Zlatuše Zemanová, 
Starostka obce Velenka 
 
 
 


